



8 October 2024

FOI Ref 17213

Request - You asked us the following:

How many collisions involving police vehicles were there in police car parks during

- a) The financial year 2020-21?
- b) The financial year 2021-22?
- c) The financial year 2022-23?
- d) The financial year 2023-24?
- e) The financial year 2024-25 so far (if data is available)

How much money was spent repairing police vehicles damaged in collisions in police car parks during

- a) The financial year 2020-21?
- b) The financial year 2021-22?
- c) The financial year 2022-23?
- d) The financial year 2023-24?
- e) The financial year 2024-25 so far (if data is available)

How much money was spent repairing police vehicles damaged in collisions in police car parks during

- a) The financial year 2020-21?
- b) The financial year 2021-22?
- c) The financial year 2022-23?
- d) The financial year 2023-24?
- e) The financial year 2024-25 so far (if data is available)

How much money did the police force pay to owners of non-police vehicles, or their insurance companies, that were damaged in collisions in police car parks during

- a) The financial year 2020-21?
- b) The financial year 2021-22?
- c) The financial year 2022-23?
- d) The financial year 2023-24?
- e) The financial year 2024-25 so far (if data is available)

We received your request on 02/09/2024 and have processed this under the Freedom of Information Act (FOIA).

Staffordshire Police's response to your enquiry is as follows:

Staffordshire Police holds the requested information.

- How many collisions involving police vehicles were there in police car parks during
 - a) The financial year 2020-21?
 - b) The financial year 2021-22?
 - c) The financial year 2022-23?



STAFFORDSHIRE
POLICE

- d) The financial year 2023-24?
- e) The financial year 2024-25 so far (if data is available) – **Disclosed, please see accompanying file titled 'FOI 17213 Road Traffic Collisions in Police Car Parks Data.PDF'.**
- How much money was spent repairing police vehicles damaged in collisions in police car parks during
 - a) The financial year 2020-21?
 - b) The financial year 2021-22?
 - c) The financial year 2022-23?
 - d) The financial year 2023-24?
 - e) The financial year 2024-25 so far (if data is available) – **Disclosed, please see accompanying file titled 'FOI 17213 Road Traffic Collisions in Police Car Parks Data.PDF'.**
- How much money was spent repairing police vehicles damaged in collisions in police car parks during
 - a) The financial year 2020-21?
 - b) The financial year 2021-22?
 - c) The financial year 2022-23?
 - d) The financial year 2023-24?
 - e) The financial year 2024-25 so far (if data is available) – **Duplicated question, see above.**
- How much money did the police force pay to owners of non-police vehicles, or their insurance companies, that were damaged in collisions in police car parks during
 - a) The financial year 2020-21?
 - b) The financial year 2021-22?
 - c) The financial year 2022-23?
 - d) The financial year 2023-24?
 - e) The financial year 2024-25 so far (if data is available) – **Disclosed, please see accompanying file titled 'FOI 17213 Road Traffic Collisions in Police Car Parks Data.PDF'.**

Please note that the data presented does not include financial recoveries made from third parties whereby Staffordshire Police were not at fault.

Next steps

You can ask us to review our response.

If you would like us to carry out a review of our response, please let us know within two months of the date of receipt of this email, review requests should be addressed to:

foi@staffordshire.police.uk

Or by Post to:



STAFFORDSHIRE
POLICE

Central Disclosure Unit
Staffordshire Police HQ
PO Box 3167
Stafford
ST16 9JZ

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Freedom of Information
Central Disclosure Unit